1.ชื่อโครงการ  จัดซื้อครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่    จ านวน  1  รายการ     โดยวิธีตกลงราคา                         .                   
   /หน่วยงานเจ้าของโครงการ    มหาวิทยาลัยราชภฏัสกลนคร                                                          . 

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร     445,400   บาท        (สี่แสนสี่หมื่นห้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน)               . 
3. วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)       15  พฤศจิกายน  2559                                               .  
เป็นเงิน    453,600    บาท   (สี่แสนห้าหมื่นสามพันหกร้อยบาทถ้วน)  ราคา/หน่วย   ถ้ามี         -      บาท 
        ชุดครุภัณฑ์ประกอบอาคารสุนทรีย์และดนตรี  ต าบลธาตุเชิงชุม อ าเภอเมือง จังหวัดสกลนคร           . 
จ านวน  1  ชุด  ประกอบด้วย                                                                                                .